Начальнику пришкольного оздоровительного лагеря

__Пинчук   Наталье Вячеславовне_____
(ФИО)

от__________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)

проживающей(-его) по адресу:

____________________________

тел.:________________________

Заявление.

Прошу разрешить моему ребенку,
_______________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________
  (ФИО ребенка, дата рождения, класс), самостоятельно уходить домой после окончания работы лагеря.
Всю ответственность за жизнь и здоровье ребёнка после 14.00 (время окончания работы лагеря) беру на себя.

«___»___07_____2024__г.

________/____________________

подпись/расшифровка подписи

Начальнику пришкольного оздоровительного лагеря

_____________________________
(ФИО)

от____________________________
(ФИО родителя, законного представителя)

проживающей(-его) по адресу:

____________________________

тел.:________________________

Заявление.

Прошу разрешить моему ребенку,
_______________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________
  (ФИО ребенка, дата рождения, класс), самостоятельно уходить домой после окончания работы лагеря.
Всю ответственность за жизнь и здоровье ребёнка после 14.30 (время окончания работы лагеря) беру на себя.

«___»________20__г.

________/_____________

подпись/расшифровка подписи